
 

 お客様

 

  平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

 この度、当金庫では江津市桜江町に桜江出張所を下記

のとおり

ました。これもひとえに皆様のご支援の賜物と心よりお

礼申し上げます。

 小さな出張所ではありますが、かつて支店があった地に再び開設ができますことは、

いかに地元の皆様に当金庫を愛していただき信頼していただいていたかと思うと

感無量であります。ここで地元皆様のご支援がある限り、地域貢献として業務の継続

をしていきたいと考えております。

何卒、温かいご支援とご利用を賜わりますようお願い申し上げます。

これを機に、私ども金庫職員一丸となって一層の顧客満足度の向上を成しとげて

いく所存ですので、今後ともご協力の程よろしくお願い申し上げます。

  平成

 

 

 

1．開 設

2．名

3．住

4．営 業 時

5．電話

お客様 各位 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、当金庫では江津市桜江町に桜江出張所を下記

のとおり 12 月 3 日に開設し、営業を開始する運びとなり

ました。これもひとえに皆様のご支援の賜物と心よりお

礼申し上げます。

小さな出張所ではありますが、かつて支店があった地に再び開設ができますことは、

いかに地元の皆様に当金庫を愛していただき信頼していただいていたかと思うと

感無量であります。ここで地元皆様のご支援がある限り、地域貢献として業務の継続

をしていきたいと考えております。

何卒、温かいご支援とご利用を賜わりますようお願い申し上げます。

これを機に、私ども金庫職員一丸となって一層の顧客満足度の向上を成しとげて

いく所存ですので、今後ともご協力の程よろしくお願い申し上げます。

平成 30 年 11

開 設 日

名 称

住   所

営 業 時 間

電話/FAX 番

島根中央信用金庫桜江出張所開設のご挨拶

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、当金庫では江津市桜江町に桜江出張所を下記

日に開設し、営業を開始する運びとなり

ました。これもひとえに皆様のご支援の賜物と心よりお

礼申し上げます。  

小さな出張所ではありますが、かつて支店があった地に再び開設ができますことは、

いかに地元の皆様に当金庫を愛していただき信頼していただいていたかと思うと

感無量であります。ここで地元皆様のご支援がある限り、地域貢献として業務の継続

をしていきたいと考えております。

何卒、温かいご支援とご利用を賜わりますようお願い申し上げます。

これを機に、私ども金庫職員一丸となって一層の顧客満足度の向上を成しとげて

いく所存ですので、今後ともご協力の程よろしくお願い申し上げます。

11 月 

日  平成

称  島根中央信用金庫

所  〒699

島根県江津市桜江町川戸

間  窓 

ＡＴＭ：

12 月

番号   TEL：

島根中央信用金庫桜江出張所開設のご挨拶

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、当金庫では江津市桜江町に桜江出張所を下記

日に開設し、営業を開始する運びとなり

ました。これもひとえに皆様のご支援の賜物と心よりお

小さな出張所ではありますが、かつて支店があった地に再び開設ができますことは、

いかに地元の皆様に当金庫を愛していただき信頼していただいていたかと思うと

感無量であります。ここで地元皆様のご支援がある限り、地域貢献として業務の継続

をしていきたいと考えております。 

何卒、温かいご支援とご利用を賜わりますようお願い申し上げます。

これを機に、私ども金庫職員一丸となって一層の顧客満足度の向上を成しとげて

いく所存ですので、今後ともご協力の程よろしくお願い申し上げます。

平成 30 年 12 月

島根中央信用金庫

699-4226 

島根県江津市桜江町川戸

 口：月曜～金曜

ＡＴＭ：365 日

月からＡＴＭ稼働時間は即時振込に対応する予定です。

：0855-92-

島根中央信用金庫桜江出張所開設のご挨拶

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、当金庫では江津市桜江町に桜江出張所を下記

日に開設し、営業を開始する運びとなり

ました。これもひとえに皆様のご支援の賜物と心よりお

小さな出張所ではありますが、かつて支店があった地に再び開設ができますことは、

いかに地元の皆様に当金庫を愛していただき信頼していただいていたかと思うと

感無量であります。ここで地元皆様のご支援がある限り、地域貢献として業務の継続

 

何卒、温かいご支援とご利用を賜わりますようお願い申し上げます。

これを機に、私ども金庫職員一丸となって一層の顧客満足度の向上を成しとげて

いく所存ですので、今後ともご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記 

12 月 3 日 午前

島根中央信用金庫 江津支店

島根県江津市桜江町川戸

口：月曜～金曜 9

日 朝 8 時～夜

からＡＴＭ稼働時間は即時振込に対応する予定です。

92-8037 /  FAX

島根中央信用金庫桜江出張所開設のご挨拶

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、当金庫では江津市桜江町に桜江出張所を下記

日に開設し、営業を開始する運びとなり

ました。これもひとえに皆様のご支援の賜物と心よりお

小さな出張所ではありますが、かつて支店があった地に再び開設ができますことは、

いかに地元の皆様に当金庫を愛していただき信頼していただいていたかと思うと

感無量であります。ここで地元皆様のご支援がある限り、地域貢献として業務の継続

何卒、温かいご支援とご利用を賜わりますようお願い申し上げます。

これを機に、私ども金庫職員一丸となって一層の顧客満足度の向上を成しとげて

いく所存ですので、今後ともご協力の程よろしくお願い申し上げます。

午前 9 時 

江津支店 桜江出張所

島根県江津市桜江町川戸 11-1（桜江総合センター内）

9：00～12：

時～夜 8 時 

からＡＴＭ稼働時間は即時振込に対応する予定です。

/  FAX：0855

島根中央信用金庫桜江出張所開設のご挨拶

  

小さな出張所ではありますが、かつて支店があった地に再び開設ができますことは、

いかに地元の皆様に当金庫を愛していただき信頼していただいていたかと思うと

感無量であります。ここで地元皆様のご支援がある限り、地域貢献として業務の継続

何卒、温かいご支援とご利用を賜わりますようお願い申し上げます。

これを機に、私ども金庫職員一丸となって一層の顧客満足度の向上を成しとげて

いく所存ですので、今後ともご協力の程よろしくお願い申し上げます。

島根中央信用

理事長

桜江出張所 

（桜江総合センター内）

：00 

 （出金・預入・振込）

からＡＴＭ稼働時間は即時振込に対応する予定です。

0855-92-0051

島根中央信用金庫桜江出張所開設のご挨拶 

小さな出張所ではありますが、かつて支店があった地に再び開設ができますことは、

いかに地元の皆様に当金庫を愛していただき信頼していただいていたかと思うと

感無量であります。ここで地元皆様のご支援がある限り、地域貢献として業務の継続

何卒、温かいご支援とご利用を賜わりますようお願い申し上げます。 

これを機に、私ども金庫職員一丸となって一層の顧客満足度の向上を成しとげて

いく所存ですので、今後ともご協力の程よろしくお願い申し上げます。  

島根中央信用金庫

理事長 福間

 

（桜江総合センター内）

（出金・預入・振込）

からＡＴＭ稼働時間は即時振込に対応する予定です。

0051 

小さな出張所ではありますが、かつて支店があった地に再び開設ができますことは、

いかに地元の皆様に当金庫を愛していただき信頼していただいていたかと思うと 

感無量であります。ここで地元皆様のご支援がある限り、地域貢献として業務の継続

これを機に、私ども金庫職員一丸となって一層の顧客満足度の向上を成しとげて 

謹 白 

金庫 

福間 均  

（桜江総合センター内） 

（出金・預入・振込） 

からＡＴＭ稼働時間は即時振込に対応する予定です。 


